
tartnr . ame ru ersc a mge az
1 Philip Geuenich S1. Gereon Vettweiß 26 2
3 Jessika Siepen S1.Antonius Müddersheim 24 3
5 Christoph Bille S1.Sebastianus Gladbach 24 3
7 Christian Esser St. Josef Disternich 28 1
10 Alexander Käufer S1.Sebastianus Wissersheim 24 3

2 Tobias Wahl St. SebastianusNörvenich 19 1
4 Florian Josephs S1.Gereon Vettweiß 11 4
6 Thomas Oleff S1.Nikolaus Lüxheim 6 5
9 Patrik Bachern S1.JosefDistemich 0 6
8 Marcel Fabich S1.Rochus Geich 18 2
11 Kevin Bela S1.Sebastianus Wissersheim 18 2
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s N B d hft Pt t

Bezirksprinzenschießen 30.01.2007 in Vettweiß

Erg. Pri 08 schrLfi1.wk 20.01.08



tartnr . ame TUersc a mge atz
1 Philip Geuenich St. Gereon Vettweiß 26 2
3 Jessika Siepen St. AntoniusMüddersheim 24 3
5 Christoph Bille St. SebastianusGladbach 24 3
7 Christian Esser St. JosefDisternich 28 1
10 Alexander Käufer St. SebastianusWissersheim 24 3

2 Tobias Wahl St. Sebastianus Nörvenich 19 1
4 Florian Josephs St. GereonVettweiß 11 4
6 Thomas Oleff St. NikolausLüxheim 6 5
9 Patrik Bachern St. JosefDistemich 0 6
8 Marcel Fabich St. Rochus Geich 18 2
11 Kevin Bela St. SebastianusWissersheim 18 2

" ~ 11m [j}!lixt! (/]@Il[l{jOOil@fiV~@fi)

:?fl~@ cJj{j(J@{ji}

Bezirksschülerprinzenschießen 30.01.2007 in Vettweiß

s N B d hft PI

Bezirksprinzenschießen 30.01.2007 in Vettweiß

Erg. Pri 08 schri.fil.wk 20.01.08



Platz: Bruderschaft: Ringe:

01 St. Gereon Vettweiß 175
- 02 St. Sebastianus Gladbach 175

03 St. Sebastianus Nörvenich 170
04 St. Rochus Geich 165
05 St. Antonius Müddersheim 165
06 St. Hubertus Dorweiler 164

Bezirksverband Düren- Ost im Bund der Historischen
Deutschen Schützenbruderschaften

Ordnungsnummer 10800

Ergebnisliste Jugend - Pokal - Schießen
arn 24. März 2007

in Vettweiß

Beste Einzelschützen:

Julien Luy Vettweiß 50 Ringe

-

Mitglieder der Siegermannschaft St. Gereon Vettweiß:

Julien Luy
Helga Künzel
Matthias Esser
Christoph Courth

50 Ringe
46 Ringe
40 Ringe
39 Ringe

Beim Jugend- Pokalturnier starteten 47 Schützen aus 6 Bruderschaften



Platz: Bruderschaft: Ringe:

01 S1.Gereon Vettweiß 115- 02 S1. Michael Kelz 112
03 S1. Hubertus Dorweiler 111
04 S1. Rochus Geich 111
05 S1. Sebastianus Nörvenich 109
06 S1. Hubertus PoIl 107

St. Jakobus Jakobwüllesheim 107
08 S1. Sebastianus Gladbach 106

S1. Antonius Müddersheim 106
10 S1. Sebastianus Froitzheim 60
11 S1. Josef Disternich 23

Beste Einzelschützen:
---

Jörg Mottweiler Vettweiß 30 Ringe
Jens Hallstein N örvenich 30 Ringe
Michael Vlatten Gladbach 30 Ringe

Bezirksverband Düren- Ost im Bund der Historischen
Deutschen Schütze nbruder schaften

Ordnungsnummer 10800

Ergebnisliste Konrad - Joist - Pokal - Schießen
am 25. März 2007

in Kelz

Mitglieder der Siegermannschaft S1.Michael Kelz:

Jörg Mottweiler
Petra Zurhelle
Ulrich Ink
Ferdi Schall

30 Ringe
29 Ringe
28 Ringe
28 Ringe

Beim Konrad-loist-Pokal starteten 118 Schützen aus 11 Bruderschaften



Ergebnis des Königspokalschießens am 16. Juni 2007
in Müddersheim

Start.Nr.: Name: Bruderschaft: Schußzahl Wertung.

01 Walter Porta St.josefDistemich 11

02 Karl- Heinz Maus St. Rochus Geich 11

03 Rudi Vogel St. Rochus Geich 11

04 Johannes Funk St. Hubertus PoIl 11

05 Hans Kopp St. Hubertus PoIl 11

06 Toni Brünker St. Michael Kelz 11

07 Christian Nelessen St. Antonius Müddersheim 11

08 Franz- Willi Weber St. Sebastianus Wissersheim 11 Vogel

09 Hedwig Buir St. Sebastianus Froitzheim 10

Sieger mit dem 98. Schuß Franz- Willi Weber
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tart- r. arne resse ru ersc a ertung
1 A1exander Viehöver Amandusstraßc 55 Vettw. Müddersheim St. Antonius- Müddersheim --
2 Daniel Kuß Am Hallenacker 31 Vettw. Distemich St. Josef- Distemich --
3 Lars Thanner Gartenstraße 30 52391 Vettweiß St. Michael- Ke1z --
4 Nils Henning Petrusstraße 33 Vettw. G1adbach St. Sebastianus- Gladbach Vogel 70.Schu
5 Lukas Glasmacher Gartenstraße 31 52391 Vettweiß St. Gereon- Vettweiß 1. Vorschuß
6 Dominik Strack Hardtstraße 1 52388 Nörvenich St. Sebastianus- Nörvenich Nachschuß
7 Felix Wollenweber Am Jesuitenhof 10, 52349 Düren St. Jakobus- Jakobwüllesheim --
8 Sebastian Giec Im Wiesengrund 13 Nörven. Eggersheim St. Anna- Eggersheim 2. Vorschuß

1 Matthias Esser Schützenstraße, 52391 Vettweiß St. Gereon- Vettweiß --
2 Jessica Kobus Frankenstraße 6, Vettw. Müddersheim St. Antonius- Müddersheim Nachschuß
3 Jan Engels Barbarastraße 21. Vettw. Distemich St. Josef- Distemich 1. Vorschuß
4 Timo Bell An der Moh1e, 52388 Nörvenich St. Sebastianus- Nörvenich 2. Vorschuß
5 Dennis Lanb Unter den Weiden 8, Nörv. Eggersheim St. Anna- Eggersheim Vogel 82. Schu

omge
1 Degenhard Haas Weilerweg 11, Vettw. Distemich St. Josef- Distemich --
2 Karl-Josef Bell Medardusstr. 19.52388 Nörvenich St. Sebastianus Nörvenich 2.Vorschuß
3 Martin Eversheim Gereonstraße 75. 52391 Vettweiß St. Gereon- Vettweiß --
4 Karola Nellessen Am Schild 13, 52391 Vettweiß St. Antonius Müddersheim 1. Vorschuß
5 Cilli Schmigalla Veitzheimer Str. 27 Vettw. Jakobwüllesheim St. Jakobus- Jakobwüllesheim --
6 Willi Gierdal Margarethastr. 7, Nörv. Dorweiler St. Hubertus-Dorweiler Nachschuß
7 Patrik Simons Michaelstr. 40, Vettw. Kelz St. Michael- Kelz Vogel 71.SchuJ

12.09.07

Ergebnisse der Qualifikation zum Kreiskönigschießen
18.08.2007 in Jakobwüllesheim

Schülerprinzen
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Prinzen
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